ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL Nº 02/2024 – LAJEADO

O PROMOTOR RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DE LAJEADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de

Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a ausência de inscrições para o edital de estágio em questão.

Lajeado, 05/03/2024

CARLOS AUGUSTO FIORIOLI
Responsável pelo Processo Seletivo.

Procedimento 01518.000.210/2024  –  Evento 0002  –  Página 3